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Festiwal zawodów - podsumowanie 
 

W dniu 17 listopada 2017r. szkoły realizujące zadania w ramach Projektu 
„Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Międzyrzeckim” wzięły udział  
w targach edukacyjnych pod tytułem „Festiwal zawodów” Była to pierwsza edycja 
Festiwalu, w której szkoły realizujące zadania projektowe prezentowały swoje wiodące 
zawody. W ramach Festiwalu zaprezentowano następujące zawody: 
 

1) CKZiU Technikum nr 1 w Międzyrzeczu 
 technik reklamy 
 technik ekonomista 

 
2) CKZiU Technikum nr 2 w Międzyrzeczu 

 technik informatyk 
 technik budownictwa 
 technik logistyk o profilu wojskowym 

 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzcielu 

 kucharz 
 fryzjer 
 ślusarz 
 elektryk 

 
4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu 

 kucharz 
 ogrodnik 

 
Swoją ofertę zaprezentował również Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP  

w Międzyrzeczu, który był jednocześnie współorganizatorem i gospodarzem Festiwalu 
zawodów. Uroczystego rozpoczęcia imprezy dokonał kierownik Osrodka Szkolenia  
i Wychowania OHP w Międzyrzeczu Pan Adam Durajczyk oraz Pani Zofia Plewa 
Członek Zarządu Powiatu. 
Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele pracodawców, dyrektorzy szkół, 
doradcy zawodowi, nauczyciele i pedagodzy. 
Celem Festiwalu zawodów było przedstawienie oferty lokalnych szkół i zawodów  
w których najczęściej kształci się młodzież, a na które jest zapotrzebowanie na rynku 
pracy, stąd obecność pracodawców, którzy jako eksperci wspierali nauczycieli  
i uczniów prezentujących poszczególne kierunki kształcenia. 
Zaproszona młodzież z miejscowym szkół podstawowych (dawnych gimnazjów) była 
bardzo zainteresowana przedstawioną ofertą. 
Całość imprezy dopełniły warsztaty nt. „Uznanie kwalifikacji zawodowych na 
niemieckim rynku pracy”, dla młodzieży kończącej w tym roku edukację. 
Mamy nadzieję na cykliczne spotkania w ramach kolejnych Festiwali zawodów. 
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